

# Aukšti skardžiai, senos mašinos ir ... traukinio vagonas - įveikiamos kliūtys

Aušra LAURINKIENĖ

Šiaulių jaunųjų turistų centro sportinio turizmo mėgėjai sėkmingai dalyvavo kalnų kelionių technikos ir alpinizmo varžybose „Montis Magia taurė 2011“.

Varžybos vyko Vilniuje, Ugniagesių gelbėtojų mokyklos mokymo bazėje, kur dalyviai, suskirstyti į komandas po keturis, varžėsi suaugusiųjų, jaunių bei jaunučių grupėse. Sudėtingas ir neįprastas trasas išbandė 34 kalnų kelionių ir alpinizmo mėgėjų komandos iš Lietuvos ir Latvijos, tarp jų - ir dvi šiauliečių ekipos.

## Prireikė ištvermės

Šiaulių jaunųjų turistų centro mokytojas Saulius Kelmelis pastebėjo, kad jaunesiems sportininkams varžybos paliko didžiulį išpūdį.

Nors šis pavasaris šiluma nepelina, o miškuose dar vis daug sniego, trasos buvo įrengtos visoje mokymo centro teritorijoje. Kliūtims panaudotos pastatų lauko ir vidaus sienos, aukšti skardžiai, senos mašinos, traukinio vagonas ir aukšti medžiai. Ir bėgioti iki kliūčių teko nemažus atstumus. Buvo svarbu pasirinkti tinkamiausią kliūčių įveikimo ir komandinių veiksmų taktiką, ištvėringai įveikti atstumus miške iki kliūčių bėgant per sniegą.

## Šiauliečiai su neįprasta trasa susidorėjo puikiai

Šiaulių jaunųjų turistų centro komandos su neįprasta trasa susidorėjo puikiai. Jaunučių komanda, kurią sudarė Armantė Sajenkovaitė, Sianda Miežytė, Marija Agnė Kalasauskaitė ir Steponas Stuopelis iškovojė pirmąją vietą, o mokytojo Rolando Šidlausko

parengta jaunių komanda Eivina Bakšinskaitė, Gabrielius Stuopelis, Simas Petrilonis ir Kastytis Vadapolas buvo antri.

Jaunieji sportininkai ir jų treneriai „Šiaulių naujienoms“ pasidžiaugė, kad pasiekti aukšti sportiniai rezultatai ne tik įprastose turizmo technikos trasose, planavo, kaip įdomesnėmis kliūtėmis bus pajavairintos Šiaulių moksleivių varžybos.



Šiaulių jaunųjų turistų centro jaunučių komanda (Armantė Sajenkovaitė, Sianda Miežytė, Marija Agnė Kalasauskaitė, Steponas Stuopelis) ir mokytojas Saulius Kelmelis - kalnų kelionių technikos ir alpinizmo varžybų „Montis Magia taurė 2011“ nugalėtoja.

ŠJTC nuotr.

„Šiaulių naujienos“ 2011-04-01